
UCHWAŁA NR XVIII/89/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 56.708,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 200,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały po zmianach wynosi 
on 1.623.895,03 zł . 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 56.708,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 200,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.623.895,03 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.205.448,54 zł z tego: 

a) bieżące 9.124.070,57 zł, 

b) majątkowe 6.081.377,97 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.570.231,45 zł z tego: 

a) bieżące 8.027.331,45 zł, 

b) majątkowe 6.542.900,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/89/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31
 

maja 2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 4 405 434,00Różne rozliczenia 0,00 53 819,00 4 459 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75807 2 102 808,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 53 819,00 2 156 627,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 102 808,00 0,00 53 819,00 2 156 627,00

801 83 555,54Oświata i wychowanie 0,00 539,00 84 094,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 539,00 539,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 539,00 539,00

852 1 514 300,00Pomoc społeczna 0,00 200,00 1 514 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 16 800,00Pozostała działalność 0,00 200,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 800,00 0,00 200,00 3 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 150,00 2 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 150,00 2 150,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00

9 067 362,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 56 708,00 9 124 070,57

majątkowe

6 081 377,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 467,97 0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 0,00 6 081 377,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 148 740,54

5 995 467,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 15 205 448,5456 708,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVIII/89/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 maja
 

2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 335 700,00200,001 335 500,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00200,002 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 000,00200,002 800,00

1 623 895,031 623 695,03 200,00Razem:

Strona 4Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/89/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 maja 2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

188 000,00 188 000,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00188 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 178 645,00

0,00

-9 355,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

178 645,00

0,00

-9 355,00

178 645,00

0,00

-9 355,00

0,00

0,00

0,00

178 645,00

0,00

-9 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

188 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

188 000,00 0,00188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 355,00

0,00

178 645,00 178 645,00

0,00

-9 355,00

178 645,00

0,00

-9 355,00

0,00

0,00

0,00

178 645,00

0,00

-9 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 355,00

0,00

178 645,00 178 645,00

0,00

-9 355,00

178 645,00

0,00

-9 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 355,00

178 645,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 477 534,36 2 751 905,00 1 943 245,002 637 005,00 0,00 0,00 1 725 629,361 725 629,36114 900,00 0,00 0,00 1 725 629,36 0,00693 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 529 746,36

72 756,00

-20 544,00 0,00

0,00

0,00114 518,00

998,00

-1 380,00

2 804 117,00

72 756,00

-20 544,00

2 689 599,00

71 758,00

-19 164,00

1 954 869,00

30 788,00

-19 164,00

734 730,00

40 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 951 944,36

Szkoły podstawowe

1 226 315,00 960 712,001 165 905,00 205 193,00 0,00 60 410,00 0,00 0,00 0,00 1 725 629,36 1 725 629,36 1 725 629,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 030,00

0,00

-1 380,00-13 440,00

34 600,00

2 973 104,36 1 247 475,00

34 600,00

-13 440,00

1 188 445,00

34 600,00

-12 060,00

963 252,00

14 600,00

-12 060,00

225 193,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 410,00 60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 380,00

0,00

59 030,00 59 030,00

0,00

-1 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 030,00

0,00

-1 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

749 664,00 749 664,00 749 664,00 0,00 0,00 0,00749 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

751 864,00 751 864,00

2 200,00

0,00

751 864,00

2 200,00

0,00

751 864,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

62 237,00 62 237,00 62 237,00 0,00 0,00 0,0062 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 060,00

0,00

50 177,00 50 177,00

0,00

-12 060,00

50 177,00

0,00

-12 060,00

50 177,00

0,00

-12 060,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

129 835,00 129 835,00 129 835,00 0,00 0,00 0,00129 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

141 835,00 141 835,00

12 000,00

0,00

141 835,00

12 000,00

0,00

141 835,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 976,00 18 976,00 18 976,00 0,00 0,00 0,0018 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

19 376,00 19 376,00

400,00

0,00

19 376,00

400,00

0,00

19 376,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

103 000,00 103 000,00

20 000,00

0,00

103 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

103 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

369 807,00

Przedszkola

369 807,00 289 354,00352 709,00 63 355,00 0,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 313,00

215,00

0,000,00

7 015,00

376 822,00 376 822,00

7 015,00

0,00

359 509,00

6 800,00

0,00

296 154,00

6 800,00

0,00

63 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 098,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

215,00

17 313,00 17 313,00

215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 313,00

215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

226 833,00 226 833,00 226 833,00 0,00 0,00 0,00226 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

227 833,00 227 833,00

1 000,00

0,00

227 833,00

1 000,00

0,00

227 833,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41 334,00 41 334,00 41 334,00 0,00 0,00 0,0041 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 300,00

46 634,00 46 634,00

5 300,00

0,00

46 634,00

5 300,00

0,00

46 634,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,003 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 681,00 3 681,00

500,00

0,00

3 681,00

500,00

0,00

3 681,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

847 940,00

Gimnazja

847 940,00 624 426,00810 548,00 186 122,00 0,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 175,00

783,00

0,00-7 104,00

31 141,00

871 977,00 871 977,00

31 141,00

-7 104,00

833 802,00

30 358,00

-7 104,00

626 710,00

9 388,00

-7 104,00

207 092,00

20 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 392,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

783,00

38 175,00 38 175,00

783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 175,00

783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

489 106,00 489 106,00 489 106,00 0,00 0,00 0,00489 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 870,00

0,00

485 236,00 485 236,00

0,00

-3 870,00

485 236,00

0,00

-3 870,00

485 236,00

0,00

-3 870,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36 762,00 36 762,00 36 762,00 0,00 0,00 0,0036 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 234,00

0,00

33 528,00 33 528,00

0,00

-3 234,00

33 528,00

0,00

-3 234,00

33 528,00

0,00

-3 234,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

84 910,00 84 910,00 84 910,00 0,00 0,00 0,0084 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 388,00

94 298,00 94 298,00

9 388,00

0,00

94 298,00

9 388,00

0,00

94 298,00

9 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 970,00

93 970,00 93 970,00

16 970,00

0,00

93 970,00

16 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 970,00

0,00

93 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

24 000,00 24 000,00

4 000,00

0,00

24 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 679 900,00 1 679 900,00 197 226,00236 656,00 0,00 0,00 0,000,001 443 244,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 430,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 680 100,00

200,00

0,00 0,00

0,00

0,001 443 444,00

200,00

0,00

1 680 100,00

200,00

0,00

236 656,00

0,00

0,00

197 226,00

0,00

0,00

39 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

26 200,00

Pozostała działalność

26 200,00 0,000,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 400,00

200,00

0,000,00

200,00

26 400,00 26 400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

26 400,00 26 400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26 400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

96 218,00 96 218,00 51 034,0054 220,00 0,00 0,00 0,000,0041 998,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 719,00

11 501,00

0,00 0,00

0,00

0,0051 413,00

9 415,00

0,00

107 719,00

11 501,00

0,00

56 306,00

2 086,00

0,00

53 120,00

2 086,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

58 799,00

Świetlice szkolne

58 799,00 51 034,0054 220,00 3 186,00 0,00 4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 639,00

60,00

0,000,00

2 146,00

60 945,00 60 945,00

2 146,00

0,00

56 306,00

2 086,00

0,00

53 120,00

2 086,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 579,00 4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

4 639,00 4 639,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 639,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 829,00 42 829,00 42 829,00 0,00 0,00 0,0042 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

562,00

43 391,00 43 391,00

562,00

0,00

43 391,00

562,00

0,00

43 391,00

562,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 817,00 6 817,00 6 817,00 0,00 0,00 0,006 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 444,00

8 261,00 8 261,00

1 444,00

0,00

8 261,00

1 444,00

0,00

8 261,00

1 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,001 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

1 186,00 1 186,00

80,00

0,00

1 186,00

80,00

0,00

1 186,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

37 419,00

Pomoc materialna dla uczniów

37 419,00 0,000,00 0,00 0,00 37 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 774,00

9 355,00

0,000,00

9 355,00

46 774,00 46 774,00

9 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

37 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 419,00 37 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 355,00

46 774,00 46 774,00

9 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

46 774,00

9 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

693 958,46 330 000,00 0,000,00 330 000,00 0,00 363 958,46363 958,460,00 0,00 0,00 363 958,46 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 696 108,46

2 150,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

332 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

332 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

576 958,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

213 000,00 0,000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 958,46 363 958,46 363 958,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 150,00

579 108,46 215 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 150,00

215 150,00 215 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 215 150,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 513 523,45 7 970 623,45 5 711 941,45 3 694 781,30 2 017 160,15 331 000,00 1 762 682,00 6 542 900,006 542 900,00165 000,000,000,00 5 727 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 771 915,00
10 613,00
-1 380,00-29 899,00

86 607,00
14 570 231,45 8 027 331,45

86 607,00
-29 899,00

5 757 266,45
73 844,00

-28 519,00

3 708 491,30
32 874,00

-19 164,00

2 048 775,15
40 970,00
-9 355,00

333 150,00
2 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 542 900,00
0,00
0,00

6 542 900,00
0,00
0,00

5 727 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVIII/89/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 maja
 

2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 335 700,00200,001 335 500,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00200,002 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00200,002 800,00

1 623 695,03 200,00 1 623 895,03Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr1 i Nr2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

Zwiększa się budżet gminy w dziale 801 – Oświata i wychowanie o dodatkowo przyznaną subwencję 
o 53.819,00 zł i 539,00 zł o środki z Funduszu Prewencyjnego PZU dla Gimnazjum na poprawę oświetlenia. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się 200,00 zł na zadania zlecone 

z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej osobom uprawnionym do pobierania świadczeń 
pielęgnacyjnych. 

Wprowadza się do działu - 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.150,00 zł stanowiące 
dobrowolne wpłaty na II Półmaraton Szelkowski. 

Dział 710 - Działalność usługowa zmniejsza się o 9.355,00 zł . 

W dziele 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się 9.355,00 zł na stypendia dla uczniów co 
stanowi wkład własny w wysokości 20% przyznanych środków dla naszej gminy na stypendia. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 939B1ECB-0E87-4806-86AE-806C8AF5430E. Podpisany Strona 1




